
ETUDIANTS

NOM PRENOM SECTEUR D'ACTIVITE FORMATON ECOLE Mail

Guiho Clémence art/histoire/lettres/langues/psycho Licence histoire de l'art et archéologie Univ Angers clemence_guiho@aol.fr

André Phillie art/histoire/lettres/langues/psycho Licence Histoire de l'art, littérature et marché Univ Bordeaux phiandre44@gmail.com

Nguyen Camille art/histoire/lettres/langues/psycho LLCE  Angl mention Droit et rel. Intern Univ Rennes nguyen_camille@orange.fr

Pedron Cassidy art/histoire/lettres/langues/psycho LLCE bilingue Anglais Espagnol Univ Nantes cassidy.pedron@outlook.fr

Vaillant Loann art/histoire/lettres/langues/psycho Licence de philosophie Université de Nantes loannvaillant@gmail.com

Chassaing Max-Auguste art/histoire/lettres/langues/psycho Sciences Po bi-national (italien) Sc Po Bordeaux chassaingmaxauguste@icloud.com

Tataryn Lilou art/histoire/lettres/langues/psycho Relations internationales Ileri Paris lilou.tataryn@orange.fr

Baby Ivanna art/histoire/lettres/langues/psycho Licence LEA commerce international Univ baby.ivanna44@gmail.com

Zouane Tanya art/histoire/lettres/langues/psycho Prépa lettres Hypokhâgne Lycée Gabriel Guist’Hau Nantes tanya.zouane@gmail.com

Simon Benoit commerce/tourisme BTS management en hôtellerie restauration Ste Anne St Nazaire benoit-simon@outlook.com

Cariou Maelwenn commerce/tourisme DEUST accueil d'excellence en tourisme, alternance  ESTHUA, Angers maelwenncariou@gmail.com

Maisonneuve Océane commerce/tourisme BTS tourisme Gd AIr ocemaisonneuve@gmail.com 

Bézier Jules commerce/tourisme Bachelor Gestionnaire d'affaires immobilières (alternance) ESPI Nantes bezier.jules2@gmail.com

Bazin Achille commerce/tourisme Bachelor Commerce Audencia Nantes achillebazin@gmail.com

Cavallo Vito commerce/tourisme Bachelor Sport business AMOS vcavallopitro@amos-school.com 

Bouvet Morgan commerce/tourisme Ecole de commerce ISG live.morgan.b@gmail.com

Sériat Mathilde commerce/tourisme Grande école de commerce Rennes School of Business seriatmathilde@gmail.com

Pene William commerce/tourisme Grande école de commerce IESEG william.pene@hotmail.com

Baby Ivana gestion/économie/finance Licence éco gestion UCO Nantes baby.ivanna44@gmail.com

Frétier Emma Information/communication DUT information communication option communication des organisations IUT La Roche s/ Yon em022002@gmail.com

Gaigeard Marie droit/justice/sécurité Licence droit ICES La Roche s/ Yon marie.gaigeard@gmail.com

Gauthier Clémence droit/justice/sécurité Licence droit UBS Vannes clemence.gauthier44420@gmail.com

Le Fur Manatéa droit/justice/sécurité Licence droit Univ Nantes manatea.lefur18@gmail.com

Grouazel Léna industrie/BTP/transport IUT Mesures physques IUT St Nazaire lena.grouazel@outlook.fr

Soissons Thaddée industrie/BTP/transport Ingénieur électronique énergie automatisme - Prépa INP ENSEEIHT - INP soissons.thaddee@gmail.com

Cardine Pierre-Louis industrie/BTP/transport IUT Génie Industriel et Maintenance IUT St Nazaire pierre-louis.cardine@etu.univ-nantes.fr

Hervy Mélanie industrie/BTP/transport Ingénieur généraliste international Icam parcours ouvert melanie.hrvwx@gmail.com

Delesalle Victor industrie/BTP/transport Ingénieur généraliste international Icam parcours ouvert victordelesalle@hotmail.fr

Bourel Alan industrie/BTP/transport Ingénieur généraliste (intégreé) ESTACA Paris alan.bourel44117@gmail.com 

Bordillon Mael industrie/BTP/transport Ingénieur généraliste (intégreé) ISEN Nantes maelbordillon@gmail.com

Leroux Léa industrie/BTP/transport architecte UC Louvain Belgique leroux.lea44@gmail.com

Dufour Nathan environnement/agriculture Ingénieur agro intégré ESA Angers nathan1.dufour@gmail.com

Rambaud Marine environnement/agriculture Auxiliaire spécialisée vétérinaire apprentissage marinerambaud44@gmail.com

Thomas Benoit informatique/audiovisuel/infographie Ingénieur numérique-informatique ISEP Paris techio44600@gmail.com

Martin Cjément informatique/audiovisuel/infographie Ingénieur numérique (intégrée) ESIEA Laval clmartin@et.esiea.fr

Quillere Manon informatique/audiovisuel/infographie Ingénieur informatique (prépa) ENSIIE Evry qmanon64@gmail.com

Gaspel Mélissa informatique/audiovisuel/infographie DNMADE : évènment, communication de marque La Joliverie melissa.gaspel@gmail.com

Monnereau Manon éducation/sport Licence STAPS Univ Nantes manonmonnereau@free.fr 

Dubois Maelle éducation/sport Licence sciences éducation UCO Arradon maelledubois@orange.fr

Garino Lucie éducation/sport Licence sciences éducation UCO Vannes luciegarino2303@gmail.com

Valembois Gwenola Santé/social Médecine Pluripas Angers valemboisgwenola204@gmail.com

David Emma Santé/social Médecine Univ Nantes emmadavid1908@gmail.com

Leygonie Klervi Santé/social Médecine Univ Nantes klervil@orange.fr

Chouteau Clément Santé/social Médecine Univ Nantes Cchouteau2@gmail.com

Dunet Alexis Santé/social Pharmacie Univ nantes alexis.dunet@icloud.com

Delmas Manon Santé/social Pharmacie Univ Nantes dlsmanon@gmail.com

Lefroid-Derrien Maylis Santé/social Infirmière IFSI CHU Nantes maylis.lefroid.derrien@orange.fr

Régent Coline Santé/social Psychomotricienne ISRP Paris regentcoline@outlook.fr 

Dumas Maela Santé/social Orthophonie dumas.maela@orange.fr

PROFESSIONNELS

NOM PRENOM SECTEUR METIER SOCIETE MAIL

Pageaud Cyrille art/histoire/lettres/langues/psycho Régisseur technique cyrille.pageaud@gmail.com

Marion Olivier gestion/économie/finance Expert comptable - Commissaire aux comptes Société Marion olivier.marion@ecmarion.fr

Besnier Jean-Philippe gestion/économie/finance Expert comptable, commissaire aux comptes Amarris groupe jean-philippe.besnier@amarris.fr

Armées Armée droit/justice/sécurité Armée Ministère des armées cirfa.nantes44@gmail.com

Phan Thanh Frédéric droit/justice/sécurité Notaire Notaire Presqu'île Associés phanthanh.frederic@notaires.fr

Limouzin Pascal droit/justice/sécurité Avocat cabinet pklimouzin@wanadoo.fr

Ollivier Vincent industrie/BTP/transport Ingénieur - Directeur des opérations Safran celine.ollivier@inextenso.fr

Potin François industrie/BTP/transport Chargé d'études en mobilités électrique (A) Elexent francois.pot@live.fr

Soissons Agathe industrie/BTP/transport Chef de projet (A) Saint Gobain laetitia.soissons@sjb-lamennais.net

Soissons Alexandre industrie/BTP/transport Ingénieur équipement (A) Soletanche Bachy-Vinci soissons.alex@gmail.com

De Bury Gabriel industrie/BTP/transport Conducteur de travaux Groupe GCC laetitia.soissons@sjb-lamennais.net

Delesalle Benjamin industrie/BTP/transport Ingénieur en transition Indépendant benjamin@coachforgood.fr

Gaigeard Christophe environnement/agriculture Inspecteur environnement Etat christophe.gaigeard@wanadoo.fr

Lechantoux Cécile informatique/audiovisuel/infographie Assistante de production (A) Les Films Pelléas - prochain film de Pierre Salvadori c.lechantoux2905@gmail.com

Gaillot Patrice informatique/audiovisuel/infographie Dir. Informatique (assurances, finance) retraité gaillot.patrice@wanadoo.fr

Berthe Samuel informatique/audiovisuel/infographie Développeur web (A) Screeb contact@samuel-berthe.fr

Lelièvre Alexandre informatique/audiovisuel/infographie Chef de projet web Partner Web

Hervy Dorine éducation/sport Professeur des écoles Master MEEF (A) Institut Notre Dame d’Espérance, Angers doher44@hotmail.fr

Bammert Thomas santé/social Médecin généraliste - cabinet privé Libéral t.bammert@free.fr

Mahé Roxanne santé/social Orthophoniste (A) Libéral roxannemahe@orange.fr

Ménager Téo santé/social Psychologue en psychiatrie adulte (A) Centre Hospitalier Poitiers teomenager@gmail.com

Anger Laura santé/social Enseignante en Activités Physiques Adaptées (A)A l’ESEAN (établissement de santé pour enfants et adolescents de la région nantaise)anger.laura@yahoo.fr

Guilloré Méline santé/social Manipulatrice Radio (A) meline.guillore@live.fr


